
                                                     
                                                       УКРАЇНА 

                     ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

                   V  СЕСІЯ    VІІІ   СКЛИКАННЯ 

   

                   РІШЕННЯ №    проект   

2024 м. Хуст 

 
Про затвердження заступників 

міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  

 

 

Розглянувши пропозицію в.о. Хустського міського голови Губаля В.І., 

керуючись статтею 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», пунктом 5 частини 1 статті 26, частиною 3 статті 51, статтею 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Хустської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити Тесличка Павла Івановича на посаду заступника Хустського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

2. Затвердити Ковача Андрія Васильовича на посаду заступника 

Хустського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

3. Затвердити Рівіса Михайла Михайловича на посаду заступника 

Хустського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

4. Включити Тесличка Павла Івановича до складу виконавчого комітету 

Хустської міської ради восьмого скликання. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

В.о. міського  голови             Василь ГУБАЛЬ 

 


